СОВЕТ КОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

   РЕШЕНИЕ

от 26.10.2017                                          № 43
хутор Коржи

О внесении изменений в решение Совета Коржовского сельского
поселения Ленинградского района от 25.10.2016 года № 38

 «О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации,
руководствуясь Законом Краснодарского края от 04 апреля 2016 года № 3368-
КЗ  «Об  установлении  единой  даты  начала  применения  на  территории
Краснодарского  края  порядка  определения  налоговой  базы  по  налогу  на
имущество  физических  лиц  исходя  из  кадастровой  стоимости  объектов
налогообложения»  и  Уставом  Коржовского  сельского  поселения
Ленинградского района Совет Коржовского сельского поселения р е ш и л:

1.Внести  в  решение  Совета  Коржовского  сельского  поселения
Ленинградского района от 25 октября 2016 года № 38 «О  налоге на имущество
физических лиц» следующие изменения:
              Подпункт 2 пункта 2 изложить в новой редакции:

Объекты налогообложения Ставка налога
2) объекты налогообложения, включенные в перечень,
определяемый в соответствии с п.     7 ст.     378.2   НК РФ, в
отношении объектов налогообложения,
предусмотренных абз.     2 п.     10 ст.     378.2   НК РФ;

0,5%

- объекты налогообложения, кадастровая стоимость
каждого из которых превышает 300 млн. руб.

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня
его  официального  опубликования  и  распространяется  на  правоотношения,
возникшие с 1 января 2017 года.

Глава Коржовского сельского поселения
Ленинградского района                                                                         В.В.Баранник

garantf1://10800200.37827/
garantf1://10800200.3782102/

	О внесении изменений в решение Совета Коржовского сельского поселения Ленинградского района от 25.10.2016 года № 38
	«О налоге на имущество физических лиц»
	Глава Коржовского сельского поселения